
 

 
 

Szczecińskie Towarzystwo 
Budownictwa Społecznego sp. z o.o. 
 
 
 
ul. Bohaterów Getta Warszawskiego 1a, 70-302 Szczecin 
tel. 91 430 91 00, fax 91 430 91 44 
e-mail: biuro@stbs.pl 

 
 
 
 
 
www.stbs.pl 
KRS 0000157810, kapitał zakładowy 503 344 489,00 zł. 
NIP 852-18-50-722 • REGON 811015666 

Szczecin 14 stycznia 2021 r. 

 

Dot.: Pn 86/DZE/2020 - przetargu nieograniczonego na wykonanie remontu dachu przy ul. Kusocińskiego 43B/12 i Kusocińskiego 

43C/10 w Szczecinie 
 
 
Szczecińskie Towarzystwo Budownictwa Społecznego Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, zwana dalej Zamawiającym, na 
podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843, z póź. zm.) 
niniejszym zamieszcza informacje z otwarcia ofert, złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym 
w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie remontu dachu przy ul. Kusocińskiego 43B/12 i ul. Kusocińskiego 43C/10  w 
Szczecinie,  
 
1. Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę  w wysokości brutto  45 000,00 zł. 

 

2. Nazwy (firmy) oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie a także informacje dotyczące ceny, terminu wykonania  
zamówienia: 

 

Nr 
oferty 

 Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto 
Okres udzielonej 

gwarancji 
Termin 

wykonania,  

 
1 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe IRFAR  
Sebastian Faryniarz 
ul. Żurawia 20; 71-694 Szczecin 
 

73 674,65 60 miesięcy 
Do 30 czerwca 

2021 

 
2 

Zakład Ogólnobudowlany Wiktor Kożuchowski 
ul. Szymanowskiego 13/9; 71-416 Szczecin 
 

48 069,04 60 miesięcy 
Do 30 czerwca 

2021 

 
3 

Usługi Transportowe i Budowlane 
Łukasz Bolczak 
ul. Robotnicza 2/1; 72-010 Police 
 

49 755,35 60 miesięcy 
Do 30 czerwca 

2021 

 



 
 
 

Szczecińskie Towarzystwo 
Budownictwa Społecznego sp. z o.o. 
 
 
 
ul. Bohaterów Getta Warszawskiego 1a, 70-302 Szczecin 
tel. 91 430 91 00, fax 91 430 91 44 
e-mail: biuro@stbs.pl 

 
 
 
 
 
www.stbs.pl 
KRS 0000157810, kapitał zakładowy 503 344 489,00 zł 
NIP 852-18-50-722 • REGON 811015666 

3. Jednocześnie Zamawiający przypomina, że zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy, Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia 
powyższej informacji na stronie internetowej,  przekazuje zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do 
tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy. 
Wzór oświadczenia – stanowi załącznik nr 7 do Specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

 


